
UCHWAŁA NR 474/VIII/36/2022 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Piaseczyńskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm), Rada Miejska 
Konstancin- Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Konstancin-Jeziorna udziela Powiatowi Piaseczyńskiemu pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2802W na 
odcinku od Bielawy do Okrzeszyna wraz z rozbudową skrzyżowania z drogą powiatową NR 2803W – 
w tym wykonanie dokumentacji i wykup gruntów”. 

§ 2. 1. Zadanie, o którym mowa w § 1, zostanie dofinansowane w roku 2022 r. ze środków 
budżetu Gminy Konstancin- Jeziorna, w wysokości do 50% poniesionych kosztów realizacji zadania, 
ale nie więcej niż  600 000,00 zł (słownie złotych: sześćset tysięcy i 00/100). 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zabezpieczono w budżecie Gminy Konstancin- 
-Jeziorna na rok 2022 wg klasyfikacji: dz. 600, rozdział 60014, paragraf 6300, z. 400168. 

§ 3. Warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Konstancin-Jeziorna a Powiatem Piaseczyńskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 
 

Id: 851A8A04-1B2B-4500-BB79-66853123D79A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 474/VIII/36/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 23 lutego 2022 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Piaseczyńskiego  
 
 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), Gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek 
samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego 
udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. 

Wydatki jednostek samorządu terytorialnego na  podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) są 
przeznaczone na  realizację zadań określonych w odrębnych przepisach,  a  w  szczególności na: 
(…) pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną 
odrębną uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

Gmina Konstancin-Jeziorna zamierza udzielić Powiatowi Piaseczyńskiemu pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 
2802W na odcinku od Bielawy do Okrzeszyna wraz z rozbudową skrzyżowania z drogą powiatową 
NR 2803W – w tym wykonanie dokumentacji w wykup gruntów”. Inwestycja ma na celu poprawę 
stanu technicznego i użytkowego przedmiotowej drogi powiatowej na terenie gminy Konstancin-
Jeziorna.  

 Biorąc pod uwagę powyższe zasadne jest udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji na 
rzecz Powiatu Piaseczyńskiego na realizację ww. Inwestycji.  

 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 851A8A04-1B2B-4500-BB79-66853123D79A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



